Económico
Fijo

Veinte (20)

●Categoría
1: 

10 Obras

●Categoría
2: 

10 teatros

●Categoría 1.
Obras: VEINTE
MILLONES DE
PESOS M/CTE

($20.000.000) por
agrupación.

●Categoría 2.
Teatros: CINCO
MILLONES DE
PESOS M/CTE

($5.000.000) por
teatro.

DOSCIENTOS
CINCUENTA

MILLONES DE
PESOS M/CTE
($250.000.000)

2182 de
2025 

Dirección de
Arte, Cultura y
Patrimonio -

Centro
Felicidad

Chapinero

Que los requisitos y condiciones específicas de participación para la “Invitación Cultural
Ruta Viva de las Artes Escénicas CEFE Chapinero 2025”, hacen parte integral de la